
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Распоряжение
« № » CCCtiiC itf 2022 г.

Об определении ответственных сотрудников, имеющих доступ к 
информационной системе «Федеральный реестр государственных и 
муниципальных услуг (функций)» (Платформе государственных сервисов) в 
соответствии с ролями информационной системы.

В целях предоставления массовых социально значимых услуг в электронном 
формате с использованием федеральной государственной информационной 
системы «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг» 
(Платформы государственных сервисов) (далее - ПГС) приказываю:

1. Назначить следующих ответственных сотрудников, имеющих доступ к 
системе с ролью информационной системы «Регистратор»: начальник отдела по 
кадровой работе и делопроизводству Алибеков Алибек Магомедович.

2. Назначить следующих ответственных сотрудников, имеющих доступ к 
системе с ролью информационной системы «Назначающий регистратор»: 
начальник отдела по кадровой работе и делопроизводству Алибеков Алибек 
Магомедович.

3. Назначить следующих ответственных сотрудников, имеющих доступ к 
системе с ролью информационной системы «Специалист»: начальник отдела по 
кадровой работе и делопроизводству Алибеков Алибек Магомедович.

4. Назначить следующих ответственных сотрудников, имеющих доступ к 
системе с ролью информационной системы «Назначающий специалист»: 
начальник отдела по кадровой работе и делопроизводству Алибеков Алибек 
Магомедович.

5. Назначить следующих ответственных сотрудников, имеющих доступ к 
системе с ролью информационной системы «Наблюдатель»: начальник отдела по 
кадровой работе и делопроизводству Алибеков Алибек Магомедович.



6. Назначить следующих ответственных сотрудников, имеющих доступ к 
системе с ролью информационной системы «Должностное лицо с подписью»: 
начальник отдела по кадровой работе и делопроизводству Алибеков Алибек 
Магомедович.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава муниципального района Д.П.Исламов


